
   

بخش 59 بررسی اهداف اجرایی برنامه میان مدت راه  آهن پیش تر منتشر شد. بخش 60 این 
یادداشت در ادامه می آید:1.1.1 برنامه  عمرانی »فاقد اولویت« در خطوط جدیداین نوع خطوط که 
در جدول زیر نشان داده شده اند، بدون وجود هرگونه توجیهی و صرفاً بر مبنای منافع شخصی 
و گروهی برخی مقامات به تصویب رسیده و به مورد اجرا گذارده 
شده اند. در ادامه درباره دلایل توجیه ناپذیری آنها در شرایط کنونی، 
به طور مختصر توضیح داده خواهد شد. این خط آنتنی کوهستانی 
بدون بار و مسافر در یکی از سفرهای استانی رئیس جمهور وقت به 
تصویب رسیددستور وزیر وقت، مطالعات فنی- اقتصادی آن شروع شد.

نظر مساعد کمیســیون عمران نسبت به وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی؟ 

قطعی شدن خرید ۳۰ میلیون دوز واکسن 

در استراتژی راه و شهرسازی راهبرد پیچیده و سردرگمی را داشتیم  تکلیف قیمت بلیت هواپیما مشخص می شود؟ 

شرحی بر 5 خط ریلی بدون اولویت که تصویب شده اند 

یک راننده فعال در بخش حمل و نقل کالای جاده ای این سوال را از مسئولان مطرح کرد که »رانندگانی که در این شرایط بد کرونا با کمترین 
امکانات بهداشتی اقدام به حمل کالای اساسی و به حرکت در آوردن چرخ اقتصاد کشور نموده اند کجای مافیای سیمان قرار دارند که ناجوانمردانه 

به آنان تهمت و بهتان می زنند«!

به گزارش تین نیوز،  این پرسش احمد رضا بهرامی مربوط به نامه ای است که به گفته او شرکت سیمان سپاهان در مورد مشکلات قیمت و کمبود 
سیمان به اداره راه و ترابری و مجموعه اداری شهرستان مبارکه و استان اصفهان ارسال کرده و رانندگان حمل سیمان را دلیل به وجود آمدن وضعیت 
فعلیسیمان ذکر و رانندگان  را متهم به سودجویی کرده است که از وضعیت قطعی برق که شرایط کمبود سیمان را به وجود آورده سو استفاده می کنند!

بهرامی در بخشی از این پیام که در شبکه های اجتماعی منتشر شده، تاکید کرده که این تهمت و بهتان موجب بد نامی و مقصر جلوه دادن 
رانندگان زحمت کش شده است تا سرپوشی باشد بر بی کفایتی و بی مسئولیتی خود!

بعد از ظهر امروز قرار است وزیر راه و شهرسازی در 
دومین جلسه شورای عالی هواپیمایی شرکت کند تا 
نتیجه کمیته کارشناسی مورد بررسی قرار گرفته و قیمت 
بلیت هواپیما در آن تعیین شود که به نظر می رسد با 
درصدی از افزایش قیمت پیشنهادی ایرلاین ها موافقت 
شود. بعد از ظهر امروز )شنبه ۲۳ مرداد ماه( جلسه دوم 
شورای عالی هواپیمایی کشوری با حضور محمد اسلامی 
وزیر راه و شهرسازی برگزار خواهد شد و در این جلسه 
به نظر می رسد پس از حدود دو ماه از افزایش قیمت 

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: 
استراتژی و راهبرد در حوزه راه و شهرسازی راهبرد بسیار 
پیچیده و سردرگمی را داشتیم. شهرهای ما شهرهای 

بی هویتی هستند.
عبدالجلال ایری  با اشاره به حضور وزیر پیشنهادی راه 
و شهرسازی در کمیسیون متبوعش و توضیحات وی 
گفت: متاسفانه در زمینه راه و شهرسازی راهبرد بسیار 
پیچیده و سردرگمی داشتیم و شهرهای ما شهرهای 

بی هویتی هستند.

فرهاد حکیم نیا -مدیر صندوق کارآفرینی استان تهران عباس قربانعلی  بیک-کارشناس حمل و نقل  سید منصور محمودی - مشاور انجمن صنفی شرکت های حمل و نقل ریلی و خدمات وابسته
سابقه وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی به مجلس، در وزارت نفت، قرارگاه سازندگی 
. فرصت بهتری را برای تحلیل وضعیت موجود و ارائه پیشنهادات  . خاتم الانبیاء و .
برای پیشرفت وزارت، شرکت ها و سازمان ها و به ویژه بخش ریلی فراهم می کند:
یکی از نکات مورد مربوط به وزارت و صنعت نفت، سهم حمل 
و نقل ریلی است که اگر به حدود تعیین شده در قانون مصوب 
1۳86 می رسید، باید در سال 1۳90 ، سهم بار ریلی از 7 به ۳0 
درصد و سهم مسافر ریلی از 4 به 18 یعنی حدود ۲00 میلیارد 
فزایش می یافت واحد حمل )تن کیلومتر و نفرکیلومتر( ا

رئیس جمهور با اعلام قطعی شدن خرید ۳0 میلیون دوز واکسن کرونا از کاهش صف در داروخانه ها با 
افزایش تعداد داروخانه های مجاز توزیع دارو های کرونایی تا ۳00 داروخانه ظرف روز های آتی خبر داد.

به گزارش تین نیوز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، رئیسی امروز شنبه در جلسه 
ستاد ملی مقابله با کرونا با تاکید بر اینکه برای کنترل و توقف شیوع کرونا حتما باید یک عزم و 
اجماع ملی ایجاد شود، گفت: همه بخش های دولتی و غیردولتی، شخصیت های حقیقی و حقوقی و 
همه آحاد مردم باید برای کنترل وضعیت شیوع این ویروس خطرناک، هماهنگ و هم صدا باشند.

گروه صنعتی ایران خودرو ششمین پیش فروش یکساله محصولات خود در سال جاری را از 
امروز )شنبه( آغاز کرده است. متقاضیان این مرحله به مدت سه روز )تا پایان روز دوشنبه 
۲5 مردادماه( فرصت ثبت نام خواهند داشت؛ براین اساس یک روز پس از اتمام مهلت 
ثبت نام در تاریخ ۲6 مرداد ماه قرعه کشی از میان متقاضیان برای تعیین مشتریان نهایی 
انجام خواهد شد. این مرحله از پیش فروش با موعد تحویل حداکثر یکساله محصولات 
ایران خودرو در حالی اجرا می شود که ثبت نام مرحله قبلی کمتر از ۲0 روز پیش برگزار 
شد. در پنجمین پیش فروش یکساله ایران خودرو در سال جاری، در مجموع 59۲ هزار و 

وزرای پیشنهادی کابینه دولت سیزدهم در نامه رئیس جمهور به رئیس مجلس 
شورای اسلامی معرفی شدند.

به گزارش تین نیوز به نقل از خانه ملت، آقای قالیباف در جلسه علنی امروز مجلس 
شورای اسلامی، نامه آقای رئیسی در خصوص معرفی وزرای پیشنهادی دولت 

سیزدهم را به این شرح قرائت کرد:بسمه تعالیجناب دکتر محمدباقر قالیباف
رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

سلام علیکم

. ند شو تعطیل  ید  با مز  قر طق  منا ر  د ر  چها تا  و  د ی  ه ها و گر غل  مشا
به گزارش تین نیوز، مدیر کل روابط عمومی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی گفت: 
محدودیت مشاغل در شهر های قرمز و نارنجی نیاز به مصوبه جدید ندارد و بر اساس مصوبه 
قبلی ستاد ملی کرونا، هر زمان که شرایط شهر ها قرمز و نارنجی شود باید محدودیت ها 
اعمال شود.آقای کیانوش جهانپور در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما افزود: 
محدودیت ها و تصمیمات جدید در خصوص کنترل کرونا امروز اعلام می شود، اما مسأله 
تصویب محدودیت برای مشاغل نیست بلکه مشکل اجرا نکردن محدودیت هاست.

شماره هفتصد و بیست و ششم- نسخه آزمایشی -۲۳ مردادماه ۱۴۰۰

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 رانندگان کجای مافیای سیمان قرار دارند؟/ مسئولان آدرس اشتباه می دهند 
 رئیس مجلس فهرست وزیران پیشنهادی را اعلام وصول کرد 

 پیش فروش یکساله 5 محصول ایران خودرو از امروز 

 تعطیلی مشاغل گروه های دو تا چهار در مناطق قرمز

از ساعت ۱۰ صبح امروز جلسات رسمی کمیسیون ها برای بررسی کارنامه وزرای پیشنهادی به طور رسمی برگزار می شود. 

 نوسازی ۲۰ هزار تاکسی و اتوبوس توسط صندوق کارآفرینی امید  چند پیشنهاد به وزیر راه و شهرسازی دولت سیزدهم 

راه روشن است

هفته نا مه

در راستای سیاست دولت مبنی بر نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی به جهت حفظ 
محیط زیست و کاهش آلودگی هوا سال گذشته از محل تسهیلات صندوق کارآفرینی 
امید 10 هزار تاکسی در تهران با تسهیلات 900 میلیارد تومان مورد نوسازی قرار 
گرفت که 4۲71 تاکسی ظرف دو سال گذشته نوسازی شده است.
مچنین 10 هزار دستگاه اتوبوس هر کدام با تسهیلات ۲50 میلیون 
تومان نوسازی شده اند و برای نوسازی واگن های قطار مترو نیز برای 
هر رام قطار 10 میلیارد تومان تسهیلات پرداخت می شود که همه این 
تسهیلات با تکلیف و منابع سازمان برنامه و بودجه نوسازی می شوند.

هفته نامه
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